DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONCEPÇÃO DOS
PROFESSORES DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS SOBRE O PROGRAMA
ESTUDANTE APOIADOR DO COMITÊ DE INCLUSÃO E ACESSIBILIDADE/UFPB de
autoria de THAIS APARECIDA VITORIANO DANTAS , BRUNO FERREIRA DA SILVA,
MARIA DAS MERCÊS SERAFIM DOS SANTOS NETA, foi publicado nos Anais III CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44927

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44927